

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๓ บ้านม่อนยะ(ห้วยมบ้านป่าไผ่).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๑๙,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ ยาว ๑๔๓.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๑๗๓.๐๐ เมตร
หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖๙๒.๐๐ ตารางเมตร ทั้งนี้ตามแบบแปลนและการประมาณราคาของกอง
ช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๒..... เป็นเงิน๕๐๐,๒๒๒.๖๒..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ประมาณราคาทำการก่อสร้างทาง พร.๔.....
 - ๖.๒สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง พร.๕.....
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑นายสงกรานต์	ศรีจันทร์	ประธานกรรมการ.....
๗.๒นายกำธร	พรหมพิง	กรรมการ.....
๗.๓นายจำรัส	เสนปานัน	กรรมการ.....

สรุปประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

วันที่ 18 เดือน ธันวาคม 2562

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน2ช่วง ขนาดกว้าง 4.00เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่1ยาว 143เมตร ช่วงที่1ยาว 30เมตร

ความยาวรวม173เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 692 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง -

สถานที่ตั้ง หมู่ที่13 บ้านม่อนยะ(ห้วยมบ้านป่าไผ่) ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก

ชนิดไหล่ทาง -

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	500,222.62	Factor F 1.3624
2	ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการก่อสร้าง		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	500,222.62	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	500,222.62	
	(ห้าแสนสองร้อยยี่สิบสองบาทหกสิบสองสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 173.00 เมตร

เฉลี่ยราคาเมตรละ 2,891.46 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายสงกรานต์ ศรีจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการ ฯ

(นายกำธร พรหมฟุ้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ ฯ

นายจำรัส แสนปานัน

(นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน2ช่วง ขนาดกว้าง 4.00เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่1ยาว 143เมตร ช่วงที่1ยาว 30เมตร ความยาวรวม173เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 692 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่13 บ้านม่อนยะ(หอย่อมบ้านป่าไผ่) ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 18 เดือน ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	692.00	3.54	2,449.68	1.3624	3,337.44	3,337.44
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.60	1,116.80	38,641.28	1.3624	52,644.87	52,644.87
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.			0.00		-	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	692.00	452.05	312,818.60	1.3624	426,184.06	426,184.06
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	88.39	1,767.80	1.3624	2,408.45	2,408.45
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	0.00	20.79	0.00	1.3624	-	-
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	173.00	66.39	11,485.47	1.3624	15,647.80	15,647.80
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.	ลูก						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					367,162.83	TOTAL		500,222.62

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	500,222.62
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624

ราคาค่าก่อสร้าง	ห้าแสนสองร้อยยี่สิบสองบาทหกสิบสองสตางค์	500,222.62
-----------------	---	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 692.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคา 722.87 บาท/ตร.ม.

ประมาณราคาโดย.....
(นายกำธร พรหมพั่ง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ.....
(นายกำธร พรหมพั่ง)
ผู้อำนวยการกองช่าง